



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 008/2024

Aos cinco dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). ANTÔNIA ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 008/2024, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20240226/0001-00.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:	15.234.948/0001-89 - INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI						
2 - LOTE 02 - UNIFORMES							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
20	BLUSA GOLA POLO PARA FUNCIONALISMO PÚBLICO	MARCA PRÓPRIA	560.0	UND	31,50	30,00	16.800,00
21	BLUSA PARA MOTORISTA	MARCA PRÓPRIA	600.0	UND	34,54	30,00	18.000,00
22	BLUSA PARA VIGIA	MARCA PRÓPRIA	400.0	UND	42,43	30,00	12.000,00
23	BLUSAS DECOTE V PARA FUNCIONALISMO PÚBLICO	MARCA PRÓPRIA	360.0	UND	27,76	25,00	9.000,00
24	BLUSAS PARA DIVERSOS EVENTOS E CAMPANHAS	MARCA PRÓPRIA	400.0	UND	24,97	20,00	8.000,00
25	BLUSA GOLA POLO PARA FUNCIONALISMO PÚBLICO (FND)	MARCA PRÓPRIA	2000.0	UND	39,28	29,95	59.900,00
					Total do lote.....R\$ 123.700,00		
Homologado para INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI inscrita no CNPJ/MF Nº 15.234.948/0001-89, pelo melhor valor de R\$ 123.700,00 (cento e vinte e três mil, setecentos reais), em 05/04/2024.							
LICITANTE:	14.559.760/0001-48 - AMV DISTRIBUICAO, COMERCIO E IMPORTACAO LTDA						
1 - LOTE 01 - KIT ESCOLAR							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	APONTADOR C/ DEPOSITO JUMBO	LEONORA	12000.0	UND	3,00	1,55	18.600,00
2	APONTADOR COM DEPOSITO PLÁSTICO TRANSPARENTE	LEONORA	12000.0	UND	1,99	0,91	10.920,00
3	BORRACHA ESCOLAR	MERCUR	12000.0	UND	1,00	0,51	6.120,00
4	CADERNO 10 MATERIAS	CREDEAL	10000.0	UND	14,67	16,12	161.200,00
5	CADERNO BROCHURÃO	CREDEAL	10000.0	UND	7,54	8,21	82.100,00



PREFEITURA DE
QUITERIANÓPOLIS

Cada um no seu lugar



6	CADERNO DE DESENHO	CREDEAL	10000.0	UND	10,32	8,84	88.400,00
7	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	COMPACTOR	12000.0	UND	1,27	0,63	7.560,00
8	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	COMPACTOR	12000.0	UND	1,28	0,63	7.560,00
9	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	COMPACTOR	12000.0	UND	1,24	0,63	7.560,00
10	COLA BRANCA 90G	PIRATININGA	12000.0	UND	4,12	1,73	20.760,00
11	GIZ DE CERA	PIRATININGA	6000.0	CX	7,29	3,58	21.480,00
12	LÁPIS DE COR	FUTURO	2000.0	CX	12,67	5,54	11.080,00
13	LÁPIS DE COR, SEXTAVADO, JUMBO	ECOLE	2000.0	CX	25,63	8,13	16.260,00
14	LÁPIS GRAFITE	LEONORA	12000.0	UND	1,44	0,40	4.800,00
15	LÁPIS PRETO TRIANGULAR, JUMBO	ECOLE	12000.0	UND	2,89	0,63	7.560,00
16	MASSA DE MODELAR	ACRILEX	6000.0	CX	7,56	3,09	18.540,00
17	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE	ALAPLAST	4000.0	UND	4,64	1,90	7.600,00
18	RÉGUA ACRÍLICA 30CM	MAXCRIL	12000.0	UND	2,78	1,65	19.800,00
19	TESOURA SEM PONTA	TRIS	6000.0	UND	10,50	3,38	20.280,00
Total do lote.....							R\$ 538.180,00

Homologado para AMV DISTRIBUICAO, COMERCIO E IMPORTACAO LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 14.559.760/0001-48, pelo melhor valor de R\$ 538.180,00 (quinhentos e trinta e oito mil, cento e oitenta reais), em 05/04/2024.

LICITANTE: 00.543.669/0001-20 - MONTEREY COMERCIAL LTDA

3 - LOTE 03 - FARDAMENTO

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
26	BLUSA EM MALHA ADULTO UNISSEX TAM PP	F3	3000.0	UND	17,83	13,91	41.730,00
27	BLUSA EM MALHA ADULTO UNISSEX TAM G	F3	2000.0	UND	24,29	19,07	38.140,00
28	BLUSA EM MALHA ADULTO UNISSEX TAM GG	F3	800.0	UND	25,98	19,87	15.896,00
29	BLUSA EM MALHA ADULTO UNISSEX TAM M	F3	3000.0	UND	25,62	19,87	59.610,00
30	BLUSA EM MALHA ADULTO UNISSEX TAM P	F3	3000.0	UND	22,67	17,49	52.470,00
31	BLUSA EM MALHA PP GOLA CARECA INFANTIL - 04 A 5 ANOS	F3	4000.0	UND	19,99	15,73	62.920,00
32	BLUSA EM MALHA PP GOLA CARECA INFANTIL - 06 A 7 ANOS	F3	4000.0	UND	19,99	15,73	62.920,00
33	BLUSA EM MALHA PP GOLA CARECA INFANTIL - 08 A 09 ANOS	F3	4000.0	UND	19,99	15,73	62.920,00

Handwritten signature



PREFEITURA DE
QUITERIANÓPOLIS

Quiterianópolis



34	BLUSA EM MALHA PP GOLA CARECA INFANTIL - 12 ANOS	F3	4000.0	UND	19,99	15,73	62.920,00
35	BLUSA EM MALHA PP GOLA CARECA INFANTIL - 10 A 11 ANOS	F3	4000.0	UND	19,99	15,73	62.920,00
36	BLUSA PARA GESTOR ESCOLAR DA REDE DE ENSINO	F3	1600.0	UND	28,69	22,65	36.240,00
37	SHORT EM MALHA HELANCA NA COR AZUL (FEMININO) 04 E CINCO ANOS	F3	4000.0	UND	17,60	13,51	54.040,00
38	SHORT EM MALHA HELANCA NA COR AZUL (FEMININO) 06 E 07 ANOS	F3	3000.0	UND	17,30	13,51	40.530,00
39	SHORT EM MALHA HELANCA NA COR AZUL (FEMININO) 08 E 09 ANOS	F3	3000.0	UND	17,30	13,51	40.530,00
40	SHORT EM MALHA HELANCA NA COR AZUL (FEMININO) 10 E 11 ANOS	F3	4000.0	UND	17,30	13,51	54.040,00
41	SHORT EM MALHA HELANCA NA COR AZUL (FEMININO) 12 ANOS	F3	4000.0	UND	17,30	13,51	54.040,00
42	SHORT EM MALHA HELANCA NA COR AZUL (MASCULINO) 04 A 05 ANOS	F3	4000.0	UND	17,30	13,51	54.040,00
43	SHORT EM MALHA HELANCA NA COR AZUL (MASCULINO) 06 A 07 ANOS	F3	3000.0	UND	17,30	13,51	40.530,00
44	SHORT EM MALHA HELANCA NA COR AZUL (MASCULINO) 08 A 09 ANOS	F3	3000.0	UND	17,30	13,51	40.530,00
45	SHORT EM MALHA HELANCA NA COR AZUL (MASCULINO) 10 A 11 ANOS	F3	3000.0	UND	17,30	13,51	40.530,00
46	SHORT EM MALHA HELANCA NA COR AZUL (MASCULINO) 12 ANOS	F3	3000.0	UND	17,30	13,50	40.500,00

Total do lote.....R\$ 1.017.996,00

Homologado para MONTEREY COMERCIAL LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 00.543.669/0001-20, pelo melhor valor de R\$ 1.017.996,00 (um milhão e dezessete mil, novecentos e noventa e seis reais), em 05/04/2024.

ANTÔNIA ADENILCE ARCEÑO LIMA RODRIGUES

ORDENADORA DE DESPESAS

Ordenadora de Despesas Nº 348.973.548-03

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO(A) PREGÃO Nº 008/2024

Aos cinco dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). **ANTÔNIA ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES**, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 008/2024, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20240226/0001-00.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

00.543.669/0001-20 - MONTEREY COMERCIAL LTDA

3 - LOTE 03 - FARDAMENTO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
26	BLUSA EM MALHA ADULTO UNISSEX TAM PP	F3	3.000,00	UND	17,83	13,91	41.730,00
27	BLUSA EM MALHA ADULTO UNISSEX TAM G	F3	2.000,00	UND	24,29	19,07	38.140,00
28	BLUSA EM MALHA ADULTO UNISSEX TAM GG	F3	800,00	UND	25,98	19,87	15.896,00
29	BLUSA EM MALHA ADULTO UNISSEX TAM M	F3	3.000,00	UND	25,62	19,87	59.610,00
30	BLUSA EM MALHA ADULTO UNISSEX TAM P	F3	3.000,00	UND	22,67	17,49	52.470,00
31	BLUSA EM MALHA PP GOLA CARECA INFANTIL - 04 A 5 ANOS	F3	4.000,00	UND	19,99	15,73	62.920,00
32	BLUSA EM MALHA PP GOLA CARECA INFANTIL - 06 A 7 ANOS	F3	4.000,00	UND	19,99	15,73	62.920,00
33	BLUSA EM MALHA PP GOLA CARECA INFANTIL - 08 A 09 ANOS	F3	4.000,00	UND	19,99	15,73	62.920,00
34	BLUSA EM MALHA PP GOLA CARECA INFANTIL - 12 ANOS	F3	4.000,00	UND	19,99	15,73	62.920,00
35	BLUSA EM MALHA PP GOLA CARECA INFANTIL - 10 A 11 ANOS	F3	4.000,00	UND	19,99	15,73	62.920,00
36	BLUSA PARA GESTOR ESCOLAR DA REDE DE ENSINO	F3	1.600,00	UND	28,69	22,65	36.240,00
37	SHORT EM MALHA HELANCA NA COR AZUL (FEMININO) 04 E CINCO ANOS	F3	4.000,00	UND	17,60	13,51	54.040,00
38	SHORT EM MALHA HELANCA NA COR AZUL (FEMININO) 06 E 07 ANOS	F3	3.000,00	UND	17,30	13,51	40.530,00
39	SHORT EM MALHA HELANCA NA COR AZUL (FEMININO) 08 E 09 ANOS	F3	3.000,00	UND	17,30	13,51	40.530,00
40	SHORT EM MALHA HELANCA NA COR AZUL (FEMININO) 10 E 11 ANOS	F3	4.000,00	UND	17,30	13,51	54.040,00
41	SHORT EM MALHA HELANCA NA COR AZUL (FEMININO) 12 ANOS	F3	4.000,00	UND	17,30	13,51	54.040,00
42	SHORT EM MALHA HELANCA NA COR AZUL (MASCULINO) 04 A 05 ANOS	F3	4.000,00	UND	17,30	13,51	54.040,00
43	SHORT EM MALHA HELANCA NA COR AZUL (MASCULINO) 06 A 07 ANOS	F3	3.000,00	UND	17,30	13,51	40.530,00
44	SHORT EM MALHA HELANCA NA COR AZUL (MASCULINO) 08 A 09 ANOS	F3	3.000,00	UND	17,30	13,51	40.530,00
45	SHORT EM MALHA HELANCA NA COR AZUL (MASCULINO) 10 A 11 ANOS	F3	3.000,00	UND	17,30	13,51	40.530,00



PREFEITURA DE
QUITERIANÓPOLIS



46	SHORT EM MALHA HELANCA NA COR AZUL (MASCULINO) 12 ANOS	F3	3.000,00	UND	17,30	13,50	40.500,00
VALOR TOTAL							1.017.996,00

Homologado para MONTEREY COMERCIAL LTDA inscrita no CNPJ/MF: 00.543.669/0001-20, pelo melhor valor de R\$ 1.017.996,00 (um milhão e dezessete mil, novecentos e noventa e seis reais), em 05/04/2024.

14.559.760/0001-48 - AMV DISTRIBUICAO, COMERCIO E IMPORTACAO LTDA

1 - LOTE 01 - KIT ESCOLAR

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	APONTADOR C/ DEPÓSITO JUMBO	LEONORA	12.000,00	UND	3,00	1,55	18.600,00
2	APONTADOR COM DEPOSITO PLÁSTICO TRANSPARENTE	LEONORA	12.000,00	UND	1,99	0,91	10.920,00
3	BORRACHA ESCOLAR	MERCUR	12.000,00	UND	1,00	0,51	6.120,00
4	CADERNO 10 MATÉRIAS	CREDEAL	10.000,00	UND	14,67	16,12	161.200,00
5	CADERNO BROCHURÃO	CREDEAL	10.000,00	UND	7,54	8,21	82.100,00
6	CADERNO DE DESENHO	CREDEAL	10.000,00	UND	10,32	8,84	88.400,00
7	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	COMPACTOR	12.000,00	UND	1,27	0,63	7.560,00
8	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	COMPACTOR	12.000,00	UND	1,28	0,63	7.560,00
9	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	COMPACTOR	12.000,00	UND	1,24	0,63	7.560,00
10	COLA BRANCA 90G	PIRATININGA	12.000,00	UND	4,12	1,73	20.760,00
11	GIZ DE CERA	PIRATININGA	6.000,00	CX	7,29	3,58	21.480,00
12	LÁPIS DE COR	FUTURO	2.000,00	CX	12,67	5,54	11.080,00
13	LÁPIS DE COR, SEXTAVADO, JUMBO	ECOLE	2.000,00	CX	25,63	8,13	16.260,00
14	LÁPIS GRAFITE	LEONORA	12.000,00	UND	1,44	0,40	4.800,00
15	LÁPIS PRETO TRIANGULAR, JUMBO	ECOLE	12.000,00	UND	2,89	0,63	7.560,00
16	MASSA DE MODELAR	ACRILEX	6.000,00	CX	7,56	3,09	18.540,00
17	PASTA PLÁSTICA TRANSPARENTE	ALAPLAST	4.000,00	UND	4,64	1,90	7.600,00
18	RÉGUA ACRÍLICA 30CM	MAXCRIL	12.000,00	UND	2,78	1,65	19.800,00
19	TESOURA SEM PONTA	TRIS	6.000,00	UND	10,50	3,38	20.280,00
VALOR TOTAL							538.180,00

Homologado para AMV DISTRIBUICAO, COMERCIO E IMPORTACAO LTDA inscrita no CNPJ/MF: 14.559.760/0001-48, pelo melhor valor de R\$ 538.180,00 (quinhentos e trinta e

oito mil, cento e oitenta reais), em 05/04/2024.

**15.234.948/0001-89 - INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO
VICIOSO - EIRELI**

2 - LOTE 02 - UNIFORMES

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
20	BLUSA GOLA POLO PARA FUNCIONALISMO PÚBLICO	MARCA PRÓPRIA	560,00	UND	31,50	30,00	16.800,00
21	BLUSA PARA MOTORISTA	MARCA PRÓPRIA	600,00	UND	34,54	30,00	18.000,00
22	BLUSA PARA VIGIA	MARCA PRÓPRIA	400,00	UND	42,43	30,00	12.000,00
23	BLUSAS DECOTE V PARA FUNCIONALISMO PÚBLICO	MARCA PRÓPRIA	360,00	UND	27,76	25,00	9.000,00
24	BLUSAS PARA DIVERSOS EVENTOS E CAMPANHAS	MARCA PRÓPRIA	400,00	UND	24,97	20,00	8.000,00
25	BLUSA GOLA POLO PARA FUNCIONALISMO PÚBLICO (FND)	MARCA PRÓPRIA	2.000,0 0	UND	39,28	29,95	59.900,00
VALOR TOTAL							123.700,00

Homologado para INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 15.234.948/0001-89, pelo melhor valor de R\$ 123.700,00 (cento e vinte e três mil, setecentos reais), em 05/04/2024.


ANTÔNIA ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES
ORDENADORA DE DESPESAS
Ordenadora de Despesas Nº 348.973.548-03